
RISTIN VARJOSSA 

Otsikko saattaa kuulostaa lukijasta synkältä, sillä varjossa olo usein mielletään hämäräpe-

räiseksi ja jopa vaaralliseksi paikaksi.  

Viimekesän Seinäjoen herättäjäjuhlilla toimin järjestyksenvalvojana, toimialueenani oli pen-

keistä katsottuna alttarin vasemmalla puolella lähellä puhujapönttöä. Juhlapäivät olivat hel-

teisiä ja oma paikkani oli tuulensuojainen ja paahteinen.  

Lauantai-illan seurojen alussa asetuin tutulle paikalleni seuramaan ulkopuolisten mahdol-

lista häiriköintiä ja samalla tarkkailemaan penkeissä istujien mahdollisia avuntarpeita. Saa-

puessani havaitsin paikan miellyttävän varjoiseksi, ilta-aurinko ei jostakin syystä paahta-

nut. Helpottavan varjon aiheuttajaksi ilmeni Lakeuden risti, aurinko siivilöityi kellotapulin 

aukkojen läpi utuisesti. Otin valokuvan hienosta varjostajasta. Kuva päätyi Herättäjäyhdis-

tyksen käyttöön ja se on ollut Seinäjoen Herättäjäjuhlien kiitospyhän 29.10.2023 esit-

teessä. Annoin kuvalle nimen Ristin Varjossa. 

Lakeuden Ristin varjo toi helpotusta paahteeseen ja samalla toi mieleeni hyvin miellyttä-

vän tunteen siitä, että me kristityt saamme olla ristin lohduttavassa varjossa ja armossa 

kasteestamme lähtien. Varjon olemassaolon huomaa saapuessamme maailman paah-

teesta seurakuntamme suojaan.  

Kokemukseni muistuttaa Psalmin 121 kirjoituksesta: Minä kohotan katseeni vuoria kohti. 

Mistä saisin avun? Minä saan avun Herralta, häneltä, joka on luonut taivaan ja maan. 

Herra ei anna sinun jalkasi horjua, väsymättä hän varjelee. Ei hän väsy, ei hän nuku, hän 

on Israelin turva. Hän on suojaava varjo, hän on vartijasi, hän ei väisty viereltäsi. Päivällä 

ei aurinko vahingoita sinua eikä kuunvalo yöllä. Herra varjelee sinut kaikelta pahalta, hän 

suojelee koko elämäsi. Herra varjelee kaikki sinun askeleesi, sinun lähtösi ja tulosi nyt ja 

aina. 

Päivän sana torstaina 23.11.2023 kuuluu: ”Minä odotan Herraa kuin vartijat aamua, har-

taammin kuin vartijat aamua”. Siinä on viittaus vartiointiin, jota järjestyksenvalvojan tehtävä 

osittain on, tosin kyseisellä paikalla en odottanut seurojen loppumista vaan nautin samalla 

mieluisasta varjokokemuksesta. 

Toivotan lukijoille levollista adventin aikaa. 

Yrjö Muilu, kirkkoneuvoston varapj. 


